ד. יירשם עיקול על הרכב לטובת המדינה.

ה. יופקד ערבון כספי בסכום של 7,000 ₪ להבטחת מילוי תנאי השחרור והשבתו לחזקת

המשיבה, אם יתבקש לעשות כן.

לאחר מילוי כל התנאים, ישוחרר הרכב שמספרו 96-014-27 לידי הבעלים.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי